
女子部発第２号 

令和３年６月２２日 

 

支部長・女子会員各位 

 

群 馬 県 弓 道 連 盟 

会   長 飯塚 勝亮 

（公印省略） 

女子部会長 女屋 厚子 

 

令和４年 全日本女子弓道大会（東日本の部）についてのお知らせ 

 

空梅雨の空模様から本来の梅雨空となってまいりました。 

群馬県に発出されていた、まん延防止等重点措置も解除となりました。施設利用もや

っと通常となりますが、感染力の強い変異株の報告もあり一層の注意が必要と感じます。 

さて、過日会長あて東日本女子大会関係事務局より大会実施地として協力を願う依頼

通知が届きました。標記大会は平成２４年６月に第４８回大会として実施されており、

令和４年に開催となりますと二巡目となります。 

本年開催予定の茨城県大会は、コロナ感染の再拡大により中止となりました。来年度

の感染状況は予測が付かず、収束が見通せない中での計画準備となります。何かと不便

不自由が予想されますが、女子会員の皆様にはご理解とご協力をお願いいたします。 

また、支部長はじめ会員の皆様、役員各位におかれましても特段のご高配賜りたくお

願い申し上げます。 

ワクチン接種も加速化されつつあるようですが、一層の注意を払い健康を守り懸念無

く集える時節の到来を期待したいものです。 

皆様のお力なしでは成し得ない事業でございます、宜しくお願い申し上げます。 

 

記 

   開催予定日  令和４年６月５日（日曜日） 

   開 催 場 所  ぐんま ALSOK 武道館弓道場 

   今後の予定  県内女子会員への事前参加希望調査 

          １２月初旬開催可否につき協議し決定 


